兼業兼職　様式１

　　　　　　営利企業等従事許可書

令和５年３月　　日

伊達市立伊達中学校　教諭　◎　◎　◎　◎　様

伊達市立伊達中学校長

　令和　年　月　日申請の営利企業等従事については、下記のとおり許可する。

記

　１　兼業（職）する職務
　　　　　　　　　　　　　　　伊達スポーツクラブ“藍”登録　地域指導者

　２　兼業（職）期間　　　令和５年４月４日から
　　　　　　　　　　　　　　　令和６年４月３日まで

（伊達中）

　　　　営利企業等従事許可書「書き方」
【学校用】

令和５年３月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出日

　伊達市立○○中学校　教諭　○　○　○　○　様
　（本人の所属と氏名を入力）　　　　　　　　　　様式２所属先許可記入日
伊達市立○○中学校長

　令和５年３月○○日申請の営利企業等従事については、下記のとおり許可する。

記　　　　　　　　　　　　　このまま

　１　兼業（職）する職務
　　　　　　　　　　　　　　　伊達スポーツクラブ“藍”登録、地域指導者

　２　兼業（職）期間　　　令和５年４月４日から
　　　　　　　　　　　　　　　令和６年４月３日まで

（○○中）

[bookmark: _GoBack]